
იმუნიზაციის კვირეული

ბატონო დავით,

კოლეგებო,

როგორც მოგეხსენებათ 23-27 აპრილს ტარდება ევროპის იმუნიზაციის კვირეული, რომელიც
გაიხსნება პრესკონფერენციით დაავადებათა კონტროლის ცენტრის ახალ ადმინისტრაციულ

შენობაში (ლუგარის ლაბორატორიის მიმდებარედ), ორშაბათს 14.00.

გიგზავნით ევროპის იმუნიზაციის კვირეულისთვის მომზადებული მასალის პაკეტს:

1. კვრეულის გაწერილი სრული მასალა
2. პრესრელიზი ჟურნალისტებისათვის
3. პრესრელიზი სააგენტოებისათვის
4 დაგეგმილი ღონისძიებები - თბილისი
5. დაგეგმილი ღონისძიებები - რეგიონები
6. ფლაერი
7. ინფოგრაფიკები - 6

პატივისცემით

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>

Fri 4/20/2018 1:06 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia
<tbarkalaia@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>;
Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>;
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